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MOTORES FUERA DE BORDA

• Diámetro interior: 120 mm
• Diámetro exterior: 150 mm
• Largo 150 mm

Características:

Rodamientos de aguja
Aplicación:
Wacker:
• BS60

Unidad: 1 pieza.  Master: 10 piezas.

16BALERO005CH

Código Adaptable PrecioLongitud

WACKER  $134.56 21

• 663-1141

• 48 HP

No. Original:

Aplicación:

Cigüeñal

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA085JA  $1,871.08 

Código Precio

Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 663-11561-00

No. Original:
Rondana

Yamaha:
• Rondana del 
balero superior

Aplicación:

Yamaha:
• 90209-27M07

No. Original:

Yamaha:
• Rondana de ajuste
• 40 HP  • 60 HP

Aplicación:

16MARINA293JA
16MARINA294JA

1
2

1 2

YAMAHA
YAMAHA

 $6.38 
$8.70

Precios en catálogo  de DeportesUnidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Adaptable Precio

Yamaha:
• 663-15741-01

Yamaha:
• 48 HP
• 60 HP
• 75 HP

No. Original: Aplicación:

Trinquete

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA320JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $13.34 
Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 93102-28135

• 696-11633-00

• Flecha larga corta
   75 HP
• Inf. cigüeñal grande
   48/55 HP

• 48/75 HP T. VIEJO

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Retenes

Perno para pistón

16MARINA222JA  $14.96 

Código Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA285JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $14.04 
Precios en catálogo  de Deportes.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza. Precios en catálogo  de Deportes.

Yamaha:
• 97395-08045

Yamaha:
• 95503-06600

• Para carburador

Yamaha
• Carcasa - Bomba de agua

No. Original:

No. Original:

Aplicación:

Aplicación:

Tornillo corto

Tuerca

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA319JA

Código Adaptable Precio

YAMAHA  $4.29 
Precios en catálogo  de Deportes.

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

16MARINA333JA YAMAHA  $3.25 

Código Adaptable Precio

Precios en catálogo  de Deportes.

Anillos

No. Original Aplicación Precio Código
16MARINA013JE
16MARINA014JA
16MARINA016JB
16MARINA016JC
16MARINA017JA
16MARINA021JA
16MARINA025JA
16MARINA031JA
16MARINA032JA

682-11610-12
6G0-11610-11
689-11610-41
689-11610-51
676-11610-00
676-11610-10
676-11610-20
688-11610-02
688-11610-12

0.25
0.25
0.25
0.50
STD
0.25
0.50
STD
0.25

 $35.96 
 $40.60 
 $42.92 
 $42.92 
 $53.36 
 $49.88 
 $39.44 
 $45.24 
 $44.08 

15 HP
25 HP
30 HP
30 HP
40 HP 
40 HP 
40 HP 

48/75HP
48/75 HP

Unidad: 1 juego.  Master: 1 juego. Precios en catálogo  de Deportes.
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